
 ZP.2710.22.2022                Rząśnik, dnia 02.08.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
  

Na podstawie art. 222 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.  
(Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik informuje, że 
w dniu 20 czerwca 2022 r. odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu ofertowym nr  ZP.2710.22.2022  
z dnia 22 lipca 2022 r. na zadanie pn.: „Wykonanie operatu technicznego rozgraniczenia granic 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 240 obręb Józefowo z działką nr 177 obręb Józefowo na 
odcinku do działki 241/2 obręb Józefowo”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 5 000,00 zł 
brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta: 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

USŁUGI GEODEZYJNE  
Janusz Postalewicz 
 ul. Łomżyńska 19A 
07-401 Ostrołęka 

4 920,00 zł  

 

        Przewodnicząca 

Komisji do spraw Realizacji Zamówień Publicznych 
    w Urzędzie Gminy Rząśnik 

 
                              mgr Ewa Ćwik    

       


